1

中国城市环境卫生协会
中环卫函〔2022〕45 号

关于公布环卫作业机械管理项目经理技术
培训班（第 1期）结业人员名单的通知

2022 年 7 月 23—30 日，由中国城市环境卫生协会指导和监

管、北京中环协技术咨询中心有限公司组织的环卫作业机械管

理项目经理技术培训班（第 1 期）在广东省佛山市举办，共计

33 位学员完成培训并获得结业证书，现将名单（详见附件）予

以公布。

附件：环卫作业机械管理项目经理技术培训班（第 1 期）

结业人员名单

中国城市环境卫生协会

2022 年 8 月 10 日

2

附件：

环卫作业机械管理项目经理技术培训班（第 1期）
结业人员名单

序号 姓名 单 位 证书编号

1 熊 博 深圳市鑫梓润智慧城市管家股份有限公司 CAUES-T202201-001

2 钟 文 深圳市鑫梓润智慧城市管家股份有限公司 CAUES-T202201-002

3 武 广 深圳市鑫梓润智慧城市管家股份有限公司 CAUES-T202201-003

4 李庆东 深圳市鑫梓润智慧城市管家股份有限公司 CAUES-T202201-004

5 肖 琛 广东华达隆城市管理服务有限公司 CAUES-T202201-005

6 方 旭 广东华达隆城市管理服务有限公司 CAUES-T202201-006

7 张科普 广东张勇环境工程有限公司 CAUES-T202201-007

8 陈礼军 广东张勇环境工程有限公司 CAUES-T202201-008

9 邓 勇 广东张勇环境工程有限公司 CAUES-T202201-009

10 周敏中 广东特丽洁环境工程有限公司 CAUES-T202201-010

11 冯 骥 广东特丽洁环境工程有限公司 CAUES-T202201-011

12 王阿龙 侨银城市管理股份有限公司 CAUES-T202201-012

13 廖子勇 侨银城市管理股份有限公司 CAUES-T202201-013

14 吴天成 侨银城市管理股份有限公司 CAUES-T202201-014

15 陈 勇 东莞市家宝园林绿化有限公司 CAUES-T202201-015

16 王仁勇 东莞市家宝园林绿化有限公司 CAUES-T202201-016

17 周维维 东莞市家宝园林绿化有限公司 CAUES-T202201-017

18 王晓东 东莞市家宝园林绿化有限公司 CAUES-T202201-018

19 付玉林 广东碧然美景观艺术有限公司 CAUES-T202201-019

20 冯展咏 广东碧然美景观艺术有限公司 CAUES-T202201-020

21 陈勇泉 广东碧然美景观艺术有限公司 CAUES-T202201-021

22 李文豪 深圳市合隆智慧城市服务有限公司 CAUES-T202201-022

23 邱志铉 深圳市合隆智慧城市服务有限公司 CAUES-T202201-023

24 胡 磊 深圳市合隆智慧城市服务有限公司 CAUES-T202201-024

3

序号 姓名 单 位 证书编号

25 徐 华 河北人和环境科技有限公司 CAUES-T202201-025

26 许建波 河北人和环境科技有限公司 CAUES-T202201-026

27 郭善平 河北人和环境科技有限公司 CAUES-T202201-027

28 李 鹏 河北人和环境科技有限公司 CAUES-T202201-028

29 高 攀 河北人和环境科技有限公司 CAUES-T202201-029

30 冯芳宁 瀚蓝城市环境服务有限公司 CAUES-T202201-030

31 梁 磊 瀚蓝城市环境服务有限公司 CAUES-T202201-031

32 黄小宇 广州天茂创宏能源科技有限公司 CAUES-T202201-032

33 陈钰婉 广州天茂创宏能源科技有限公司 CAUES-T202201-033